2019年度

岩田中学校・高等学校

第３７回学園祭ＤＶＤ／ＢＤ

制作・販売の御案内

保護者会会員 各位

岩田中学校・高等学校保護者会 会長 津末 法良

一昨年度から本校の学園祭日程は、５月の体育大会と９月の文化祭・芸能祭に分かれました。

ＧＷ明けに実施された第37回体育大会については、ＤＶＤ（169ｾｯﾄ）／ＢＤ（149ｾｯﾄ）をすでにお届けしました。

購入いただいた保護者会会員の皆様のご理解・ご協力に感謝いたします。

さて、秋の文化祭については、『共鳴』のテーマのもと、これもまた盛大かつ思い出深いものとなりました。

この文化祭についても、保護者会でＤＶＤ／ＢＤ（４枚組）を制作いたします。

価格につきましては、昨年度は、ＤＶＤ￥３，６００／ＢＤ￥３，９８０となりました。

今年もこれに近いものになると思われますが、正確な金額が決まり次第、追って御連絡します。

ｃｌａｓｓｉ 上での回答（ｱﾝｹｰﾄ形式）、または申込書提出の〆切を１１／２（土）としております。

集計後、一旦生徒に確認（この段階で変更・追加は可能です）してから発注します。

納品時期は未定ですが、２学期中にはお届けできると考えております。

お子様の活躍の記録として、ＤＶＤ／ＢＤのご購入をお願いいたします。

あわせて今後とも保護者会の活動に対し、ご支援ご協力の程お願い申し上げます。

〈 ｷ ﾘ ﾄ ﾘ 〉

申 込 書 ※クラス担任提出〆切…１１／２（土）

ＤＶＤ版 購入する数を記入→ （ ）セットを購入します。

ＢＤ（ﾌﾞﾙｰﾚｲ）版 購入する数を記入→ （ ）セットを購入します。

中学 ・ 高校 （ ）年（ ）組（ ）番

生 徒 氏 名

保護者氏名 印